
دلخوری ادامه‌دار 
ساپینتو از 

فتح‌الله‌زاده
ریکاردو ساپینتو بر این باور است 
که علی فتح‌الله‌زاده نباید براحتی 
در یک برنامه زنده تلویزیونی 
درباره قراردادش حرف می‌زد. 
این موضوعی است که سرمربی 
استقلال حتی بعد از گذشت 
چند روز به آن اشاره کرده است. 
موضوع  این  درباره  ساپینتو 
)فتح‌الله‌زاده(  »ایشان  گفته: 
بدون اجازه من، در مورد قرارداد 
شخصی من، در میان عموم به 
صحبت پرداخت. قرارداد من 
یک موضوع محرمانه است.« 
این طور که از اظهارات ساپینتو 
پیدا است، سرمربی استقلال 
توقع نداشته مدیرعامل تیمش 
درباره قراردادش این طور در 

رسانه‌ها اظهار نظر کند.

 
توجه رسانه‌های 

پرتغالی به بردهای 
ریکاردو

بردهای ریکاردو ساپینتو توجه 
به  نیز  را  پرتغالی  رسانه‌های 
سمت و سوی خود جلب کرده 
است. در همین راستا روزنامه »آ 
بولا« با اشاره به پیروزی استقلال 
مقابل آلومینیوم اراک و شکست 
سپاهان مقابل تراکتور در هفته 
بیست‌وپنجم لیگ برتر ایران، 
با  خود  وبگاه  در  مطلبی  در 
تیتر »سپاهانِ مورایس لغزید 
و ساپینتو آنها را در صدر جدول 
گرفت« نوشت: استقلالِ تحت 
هدایت ریکاردو ساپینتو بهترین 
استفاده را از لغزش سپاهان 
برد و به هم‌امتیازی صدرنشین 
رسید. روزنامه »اوجوگو« نیز به 
اتفاق حاشیه‌ای در بازی استقلال 
و آلومینیوم در اراک اشاره کرد و 
نوشت: ساپینتو در پیروزی خارج 
از خانه تیمش، با بطری هدف 

قرار گرفت و روی زمین افتاد.
فوتبال  در  استقلال  سرمربی 
پرتغال چهره سرشناسی است و 
همچون مورایس که با شکست 
مقابل تراکتور رقابت را در صدر 
جدول لیگ ایران جذاب‌تر کرد، 
نتایج تیم‌های تحت فرمان آنها 

مورد توجه قرار می‌گیرد.

 
 اعتماد چینی 

به استقلال

علی چینی، پیشکسوت استقلال 
براین باور است که آبی‌ها جام 
قهرمانی را بالای سرخواهند برد. 
او این جمات را به زبان آورده 
است: »مهدی قایدی بدون شک 
در حال حاضر بهترین عنصر خط 
حمله استقلال است که هم در 
کارهای دفاعی و در میانه زمین 
توپ‌های سرگردان را خوب جمع 
و جور می‌کند، هم بخوبی پاس 
می‌دهد و هم بموقع در نقاط 
کور دروازه ضربه‌اش را می‌زند. 
این استقلال می‌تواند قهرمان 
شود. تیمی که تا این اندازه 
خوب خودش را جمع و جور کرد 
و با‌وجود نتایج ضعیف در پایان 
نیم‌فصل اول و شروع نیم‌فصل 
دوم حالا در ۹ بازی متوالی فقط 
یک مساوی داشته و بقیه را 
هیچ  به  می‌کند  ثابت  برده 
عنوان حاضر به پا پس کشیدن 
نیست. ساپینتو روحیه خوبی را 
به تیمش تزریق کرده و با این 
روحیه استقلال قطعاً قهرمان 
است و خودش هم جام را بالای 

سر می‌برد.«

 zخبر

سعید مهری

بهترین در اراک

سعید مهری بهترین بازیکن استقلال در اراک بود. مهری که در 
فصل جاری رشد محسوسی داشته و دیگر آن بازیکن منفعل 
نیست و همه جای زمین دیده می‌شود درجریان بازی با آلومینیوم 
اراک موقعیت سازی‌های متعددی داشت و حتی یک بارهم شوت 
 زیبایش به تیر خورد. مهری این روزها شایسته دعوت به تیم ملی هم 

هست.

بهزاد غلامپور

تشکر ویژه از سید

بهزاد غلامپور همیشه هوای سید حسین حسینی را دارد و حتی در 
روزهای سخت نیز حامی دروازه‌بان اول استقلال است. غلامپور 
این بار به بهانه مهار طلایی حسینی در جریان بازی با آلومینیوم 
اراک تصویری از این دروازه‌‎بان منتشر کرد و او را به مانند عقابی در 
قفس توری استقلال دانست. حسینی هم یکی از بهترین‌های بازی 

با آلومینیوم بود.

استقلال

پاداش با استراحت بیشتر

قرار بود بعد از بازی با آلومینیوم اراک تمرینات استقلال یک روز 
تعطیل شود اما ساپینتو به حدی از عملکرد شاگردانش راضی بود 
که بعد از بازی با حریف اراکی اعام کرد که بازیکنان می‌توانند 2 
روز در تمرینات تیم خود شرکت نکنند وبه استراحت بپردازند. بازی 
بعدی استقلال شنبه هفته آینده است و زمان کافی برای تمرینات 

وجود دارد.

از کمپ آبی
استقلال 4

 zمصاحبه

باشگاه  پیشکسوت  امیرآبادی،  مهدی 
استقلال از تلاش بازیکنان این تیم به‌شدت 
خوشحال است. امیرآبادی می‌گوید: »درود به 
شرف بازیکنان که مقابل تیم خوب آلومینیوم 
آن هم در اراک برنده شدند. بازی خوبی از 
استقلال دیدیم و این تیم مستحق پیروزی 
در این دیدار بود. استقلال در کورس قهرمانی 
باقی مانده و می‌تواند به قهرمانی امیدوار 
باشد. فقط باید در 5 دیدار باقی مانده تمرکز 
خودش را حفظ کند. بازیکنان در این شرایط 
حساس فداکاری کردند و باید دست تک تک 
آنها را بوسید که دل هواداران را شاد کردند.« 
امیرآبادی از مسئولان استقلال توقع دارد 

به بازیکنان توجه کنند: »مسئولان باید از 
بازیکنان تقدیر کنند که چنین بازی قشنگی 
را ارائه دادند. استقلال اگر مقابل آلومینیوم 
به 3 امتیاز دست پیدا نمی‌کرد از کورس 
قهرمانی جا می‌ماند.« پیشکسوت استقلال 
حالا نتیجه دربی را حساس‌تر از هر زمان 
دیگری می‌داند: »حساس‌ترین بازی برای 
استقلال دربی خواهد بود. استقلال باید 
تمام حواشی را کنار بگذارد و با تمام توان 
به‌دنبال برتری در دربی باشد چون این بار 
بیش از هر زمان دیگری به ۳ امتیاز آن نیاز 
دارد. اگر دربی را ببریم احتمال قهرمانی ما 

خیلی زیاد خواهد شد.«

هوای بازیکنان با غیرت استقلال را داشته باشید

مهدی امیرآبادی: دربی خیلی 
حساس شد

آرش رضاوند یکی از بازیکنانی است که 
بابت اطلاعات نادرستی که از سوی مدیران 
باشگاه استقلال به هواداران این باشگاه 
و رسانه‌ها داده می‌شود، به‌شدت دلخور 
است. رضاوند هم تأکید کرده که باشگاه 
استقلال آن مبالغی که ادعا می‌کند را به 
حساب آنها واریز نکرده است. رضاوند در 
این خصوص می‌گوید: »خودشان وقتی با 
ما هستند می‌گویند 40 درصد دادیم! شرایط 
قراردادها طوری است که باشگاه باید سقفی 
را رعایت کند. آپشن‌هایی بوده که در قرارداد 
بوده و باید با قراردادها پرداخت می‌‌شده 
است. آن را حساب نمی‌کنند و می‌گویند 
بازیکن 60 درصد پول گرفته در حالی که اینها 

آپشن نیست بلکه در قرارداد بوده است. 
در باشگاه‌های دیگر هم‌چنین  چیزهایی 
هست. فتح‌الله‌زاده آنها را حساب نمی‌کند 
و داخل آپشن می‌برد و می‌گوید شما فان 
مقدار پول گرفته‌اید. در صورتی که خودش 
در جمع ما بازیکنان بود می‌گفت اینقدر 
دریافتی داشتید ولی در جمع دیگر حرف 
دیگری می‌زند! شرایط ما که خوب نیست؛ 
همه دیدند و می‌دانند چه آشفتگی در باشگاه 
ما هست. فقط ما و هواداران هستیم و کسی 
از ما حمایت نمی‌کند. چه برنده شویم و چه 
نشویم حمایتی از سوی باشگاه نمی‌شویم که 
به قول معروف بخواهند انگیزه‌ای بدهند یا 

پاداش بدهند.«

چرا به دیگران می‌گویند 60 درصد دادیم؟

رضاوند: فتح‌الله‌زاده جلوی چشم 
خودمان گفت 40 درصد گرفتید

آنچه مسلم است در 
شرایط کنونی فقط 
سرعت در پرداخت 

بدهی استراماچونی 
می‌تواند از حجم 

نگرانی بازیکنان و 
اعضای کادر فنی 
استقلال بکاهد 

وگرنه نباید توقعی 
از بازیکنان استقلال 

داشت که بعد از 
تاریخ 31 فروردین 
و اعلام حکم کسر 

امتیاز و دیگر جرایم، 
انگیزه‌ای برای رقابت 

باقی بماند

شمارش معکوس برای صدور حکم 
قطعی استقلال در پرونده استراماچونی 
آغاز شده و زمان آن چنانی تا پایان مهلت 
داده شده از سوی فیفا باقی نمانده 
است. درعین حال که باشگاه استقلال 
به موعد مورد نظر نزدیک می‌شود و اگر 
پرداختی انجام نشود، جرایم سنگینی 
صادر می‌شود، مجموعه تیم با شتاب 
به سمت قهرمانی پیش می‌رود و هر 
روز امیدهایش برای دستیابی به جام 

قهرمانی فزونی می‌گیرد.
بازیکنان استقلال با کمترین توجه 
ممکن نسبت به اتفاقات اخیر مدیریتی 
در این باشگاه برد دیگری را به دست 
آوردند و موفق شدند 3 امتیاز شیرین 

از اراک با خود به تهران بیاورند و در 
روزی که سپاهان نیز به تراکتور باخت، 
امتیازات خود را با صدرنشین لیگ برتر 

برابرکنند.
اکنون سپاهان فقط به لطف تفاضل 
گل بهتر در صدرجدول قرار دارد و یک 
لغزش از سوی حریف اصفهانی کافی 
است تا استقلال جای این تیم را در 
صدر جدول بگیرد. استقلال عمیقاً به 
جام قهرمانی لیگ بیست و دوم نزدیک 
است اما ممکن است حکمی که بعد 
از تاریخ 31 فروردین ماه از سوی فیفا 
صادر می‌شود تمام زحمات بازیکنان و 

اعضای کادر فنی را برباد دهد.
این نگرانی به اردوی استقلال هم 
کشیده و بسیاری از بازیکنان این تیم 
در صحبت‌هایی که با هم داشته‌اند 
به موضوع کسر امتیاز اشاره کرده‌اند 
و نگرانند که با پرداخت نشدن دوباره 
بدهی به استراماچونی این بار قهرمانی 

را در لیگ برتر از دست بدهند.

هرچند که هنوز به طور مشخص به 
بازیکنان اطاع داده نشده که اگر 
بدهی به استراماچونی پرداخت نشود 
و فیفا ناچار به اعمال کسر امتیاز شود، 
این کسر امتیاز در لیگ کنونی محاسبه 
خواهد شد یا لیگ آینده اما همین 
ابهام در روح و روان بازیکنان اثرگذاشته 
و حتی آنها در مصاحبه‌های بعد از بازی 
با آلومینیوم اراک نیز به این موضوع 
اشاره و خواستار روشن شدن تکلیف 

بدهی استراماچونی شده‌اند.
اینکه باشگاه استقلال در زمان باقی 
مانده تا پایان مهلت تعیین شده آیا قادر 
به پرداخت بدهی استراماچونی باشد 
یا خیر با توجه به اختلافاتی که میان 
مدیران این باشگاه و مسئولان سازمان 
خصوصی‌سازی شکل گرفته، روشن 
نیست و ممکن است اختلافات دوباره 
دامن باشگاه استقلال را بگیرد و منجر 
به یک فاجعه دیگر شود و در فصلی که 
مجموعه استقلال به قهرمانی لیگ برتر 

نزدیک است، ناگهان حکم کسر امتیاز 
تمام آمال و آرزوهای بازیکنان را از میان 
برده و موجی از یأس و نا امیدی را در این 

باشگاه ایجاد کند.
آنچه مسلم است در شرایط کنونی فقط 
سرعت در پرداخت بدهی استراماچونی 
می‌تواند از حجم نگرانی بازیکنان و 
اعضای کادر فنی استقلال بکاهد وگرنه 
نباید توقعی از بازیکنان استقلال داشت 
که بعد از تاریخ 31 فروردین و اعلام حکم 
کسر امتیاز و دیگر جرایم، انگیزه‌ای 
برای رقابت باقی بماند؛ بازیکنانی که 
همین حالا بواسطه از دست دادن 
لیگ قهرمانان آسیا به‌شدت از مدیران 
باشگاه خود گله دارند و حتی خواستار 
برخورد با خاطیان این ماجرا هستند.

 
استقلال نمی‌تواند کمپ را 

بفروشد
طی روزهای گذشته شایعاتی درباره 
فروش کمپ ناصر حجازی مطرح 

شده و برخی از احتمال انتقال سند 
این مجموعه به‌نام دیگری پرده 
برداشته اند. دلیل این کار پرداخت 
بدهی استراماچونی اعام شده 
درحالی که طبق استعلامی که از 
وزارت ورزش و دیگر نهادهای مرتبط 
گرفته شده، کمپ ناصر حجازی قابل 
فروش نیست و جزو دارایی‌های 
غیرقابل فروش باشگاه استقلال 
محسوب می‌شود. با توجه به اینکه 
سهام باشگاه استقلال نیز به مردم 
عرضه شده، فروش اماک باشگاه 
استقلال پروسه‌ای ناشدنی است. 
ضمن اینکه به‌دلیل شفاف نبودن 
حساب‌های باشگاه استقلال سازمان 
خصوصی‌سازی تا تعیین تکلیف 
بسیاری از ابهامات مالی اجازه هیچ 
دخل و تصرفی را به غیر نخواهد داد و 
مدیران باشگاه استقلال ناچارند این 
مبلغ را از جای دیگری تأمین کنند. 
البته اگر عزمی برای این کار باشد.

چه کسی امید را از بازیکنان استقلال می‌گیرد؟

دلهره کسر امتیاز در اردوگاه آبی
حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار
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